
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Самарской области средняя общеобразовательная школа

 «Образовательный центр» с. Красносельское
муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ
  от 03 сентября 2021 года                                                                              № 115 - од

с. Красносельское

Об изменении состава психолого-педагогического консилиума (ППк).

     В целях обеспечения эффективного коррекционно-развивающего сопровождения детей
с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), на основании письма Министерства
образования РФ № 27/ 901-6 от 27. 03. 2000 г. «О психолого-медико-педагогического
консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», в соответствии с Положением о
психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум  (ПМПк) в составе:

   Тихонова Наталья Николаевна, учитель (психолог);
   Гордеева Людмила Александровна, учитель, и.о. заместитель директора по УВР,

руководитель МО учителей школы;
   Дьякова Людмила Владимировна, и.о. педагога-организатора,  руководитель МО

классных руководителей;
  Бугурусланова Елена Владимировна, учитель начальных классов (дефектолог),
 Александрова Валентина Владимировна, логопед   ГБУ ЦППМСП «Бирюза» м.р.

Сергиевский.
2. Назначить председателем ПМПк  Тихонову Н.Н.
3. Председателю ПМПк вменить в обязанности организацию работы консилиума в

соответствии с Положением о ПМПк. и  графиком работы консилиума.
4. Контроль за организацией обучения детей с ОВЗ возложить на Гордееву Л.А., и.о.

заместителя директора по УВР.
 5.  Ответственным за ведение документации  ПМПк и других документов возложить на
Тихонову Н.Н.
 6.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

               Директор  школы:____________  С.А. Куликова


		2021-09-15T14:17:17+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.




